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ett litet drama om alla de röster man har inom sig, delar av huvudpersonligheten

delpersonligheterna

Akt 1

 

Grundpersonligheten målad i bakgrunden som kuliss. De andra rollerna besatta av lilla Räddomnatten

 

Städmania:- " nu har jag äntligen fått allt på plats, inte en fläck någonstans!..( rusar runt med trasan och

rengöringmedlet).

 

" Din slarvmaja!"

 

...(speglar sig noga och länge).

 

..."Idiot!!!kan du aldrig se vad du gör!!!"

 

Kan du inte satsa på körkort eller något vettigt istället för att jaga karlar!!!Glamoran tittar ned och skäms av

klandret.

 

"Ja men bara en fråga till det hinner vi innan det klipps...hur länge dröjer det tills Han ringer..."

 

Hur tänkte du nu betala energiräkningen med flera tusen i telefonräkning..., väx upp nån gång!

 

Offret och de snyftar högljutt tillsammans.   (mitten av scenen).

 

För att muntra upp stämningen tar alla ett gemensamt beslut om en utlandsresa på Alla skålar.

 

Hur var det med hyran,? pensionsparande?, återanvändning ?(och annat trist i myndig ton). Lägger dessutom

in en kommentar om programmet Lyxfällan och får ett snipigt drag kring munnen.

 

Hysteria ute på balkongen; hon står där för jämnan och kedjeröker i kylan blek och teatralisk.

 

."Tänka sig!"

 

Rätt åt dig din överromatiserade kärleksnarkoman, nu får du nåt annat att tänka på!!!

 

Präktigan börjar se så nedlåtande ut omålad och allt.

 

En förfärlig mängd förslag i en kakafoni av olika röster och viljor...

 

Akt 2



 

Grundpersonligheten, som nu är en rörlig figur, är så till den grad uppretad att hon tar alla

delpersonligheterna i hampan och springer till Analytikern på Mariatorget, tömmer kontot och lägger sig i

behandlingssoffan..." Kunde jag få en tid, nu med detsamma...Jatack.Omgående blir bra"

 

Akt 3

 

Analytikern är också körledare och tränar nu alla delpersonlighetrnas röstegister och får tillslut efter mången

tid och möda en samstämmig kör, tonen a som i jaaaa.( tonen a sjunges i bakgrunden)

 

Akt 4

 

Grundpersonligheten sitter på kammaren och skriver och skriver...skickar sen manuset  till bokförlaget och

håller tummarna...

 

Slutscen

 

Sprättar upp brev med den goda nyheten om ett förskott på 20 000 på nya romanen.

 

Drar ner till Apollo och köper en biljett till värmen...

 

 

 

                                 -SLUTET GOTT   ALLTING GOTT-

 

                (ursäkta min konstiga humor att driva med allt det djupsinniga)
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